

Бюджет проекту

| Матеріали, роботи/ послуги | Вартість одиниці, грн. | Кількість, одиниць | Загальна вартість проекту, грн. | Джерела фінансування, грн | | |
|---|------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|---------------------------|--|------------------|
| | | | | Обласний бюджет | Бюджет органу місцевого самоврядування | Інші партнери |
| Проведення дослідження | | | | | | |
| Оренда обладнання для замірювання шуму | 115,00 грн \ год | 168 | 19 320,00 | 19 320,00 | | |
| Оплата праці фахівців з заміру рівня шуму | 20 680,00 | 1 | 20 680,00 | 19 320,00 | | |
| Створення звіту за результатами дослідження | 20 000,00 | 1 | 20 000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| Візуалізація результатів (буклети, веб-сторінка) | | | | | | |
| Розробка веб- сторінки | 20 000,00 | 1 | 20 000,00 | | 20 000,00 | |
| Розробка дизайн- макету буклету | 1 000, 00 | 1 | 1 000,00 | | 1 000,00 | |
| Розробка дизайн- макету інфорграфіки | 1 000,00 | 1 | 1 000,00 | | 1 000,00 | |
| Розробка презентації PowerPoint | 3 000,00 | 1 | 3 000,00 | | 3 000,00 | |
| Друк буклетів А4 колір | 10 грн\шт | 500 | 5 000,00 | | 5 000,00 | |
| Захід - презентація | | | | | | |
| Оренда приміщення | 700 грн\год | 3 | 2 100,00 | | 2 100,00 | |
| Кава-пауза | 100 грн\чол | 30 | 3 000,00 | | 3 000, 00 | |
| Виготовлення фото | 500 грн\год | 3 | 1 500,00 | | 1 500,00 | |
| Виготовлення відео | 1 500,00 | 1 | 1 500,00 | | 1 500,00 | |
| Брендована продукція (браслети, ручки, блокноти) | 63,33 | 30 | 1 900,00 | | 1900, 00 | |
| | | | Всього: 100 000 грн | | | |